Sala de Reunião da Comissão Disciplinar da Prefeitura Mu i cipal de São Simão, Estado de

Goiás, aos 24 de agosto de 2022.

CARLOSAIREIRO
Presidente

ESTADO DE GOIÁS
Prefeitura Municipal de São Simão
Comissão Disciplinar —Processo Administrativo Disciplinar 004/2022

EDITAL DE INTIMAÇÃO

INTERESSADA: LÍLIA CRISTINA GOUVEIA

A Comissão Disciplinar do Município de São Simão, através de seu Presidente Luiz

Carlos Ribeiro, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Estatuto do Servidor

Público, Lei Complementar 005/2010, INTIMA a servidora LÍLIA CRISTINA GOUVEIA,

RECEPCIONISTA, matrícula n° 3318, da decisão (cópia anexa) junto ao Processo

Administrativo 004/2022, no prazo de 05 (cinco) dias.

Praça Cívica, 01, Centro, São Simão — GO, CEP 75.890-000 PABX (64) 3553-9500

	Page 1